2024

Club et ass. et féd. sportives

Club et ass. et féd. sportives hors Vaud

Ecole obligatoire

Ecole obligatoire hors Vaud

Ecole post-obligatoire et prof.

Ecole post-obligatoire et prof. hors Vaud

Haute école ( + 16ans)

Haute école ( + 16ans) hors Vaud

Jeunesse et sport

Jeunesse et sport hors Vaud

Ecole privée

Ecole privée hors Vaud

Entreprise

Entreprise hors Vaud

Fondation

Fondation hors Vaud

Autres

Autres hors Vaud

Nuitée simple toutes catégories

Tarifs Adultes

78.00
78.00

66.00
66.00

78.00
78.00

78.00
78.00

78.00
78.00

78.00
78.00

78.00
78.00

78.00
78.00

78.00
78.00

55.00

Tarifs Enfants

68.00
68.00

56.00
56.00

68.00
68.00

68.00
68.00

68.00
68.00

68.00
68.00

68.00
68.00

68.00
68.00

68.00
68.00

45.00



